EDITAL nº 0426001/2019

HORIZONTE JUNINO 2019

ANEXO I
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA

Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº
........................................... órgão expedidor ..................., expedida em ......../......../..........; portador do CPF nº
..............................................; residente e domiciliado(a) na  .............................................. ........................................... nº
........ complemento - ........................................, na cidade de Horizonte, Estado do Ceará, CEP ............................,
telefone (8....) ........................, e-mail ....................................................; declaro, para os devidos fins, que estou
de acordo com os termos do EDITAL HORIZONTE JUNINO – 2019 que regulamenta as condições de
participação e que a não apresentação de quaisquer documentos e/ou informações no prazo
determinado implicará a desclassificação da Proposta, conforme estabelecido no Edital.

DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposta no
referido EDITAL.

Horizonte/CE, _____ de __________________ de 2019.

____________________________________________
Assinatura